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 مائده کاشیان  

واسطه  بــه  غــفــاری  محمدرضا 
سریال »ملکه گدایان«، خوانندگی 
را تجربه کرده و قطعه »صفر تا صد« 
که در این مجموعه خوانده، منتشر 
شده. او نقش خواننده ای به نام 

»آریا درخشنده« را بازی کرده است.

عــلــی بــرقــی روز پــنــج شنبه بر 
ــروس کووید-19  اثر ابتلا به وی
درگذشت. او آخرین بار با سریال 
»بچه مهندس« در تلویزیون دیده 
شد و در سریال  »ویلای من«، »نون 

و ریحون« و »دادستان« هم ایفای نقش کرده است.

نیکی کریمی از روز چهارشنبه 
ــه« به  هفته جـــاری بــا فیلم »لالـ
کارگردانی اســـدا... نیک نژاد، 
حضور  سینماها  ــرده  ــ پ روی 
خواهد داشت. این فیلم محصول 

سال 92، دربــاره لاله صدیق، ورزشکار و قهرمان 
اتومبیلرانی است.

حمیرا ریاضی از سه شنبه هفته 
جاری، فصل دوم سریال »جلال« 
ساخته حسن نجفی را از شبکه 
یک روی آنتن خواهد داشــت. 
عمار تفتی و همایون ارشادی نیز 

از بازیگرانی هستند که در این سریال تاریخی بازی 
کرده اند.

چهره ها و خبر ها

پارسا پیروزفر با فیلم »مجبوریم« 
به کارگردانی رضا درمیشیان، در 
هجدهمین جشنواره فیلم چنای 
حضور خواهد داشت. این رویداد 
از 20 بهمن تا هفتم اسفندماه در 

هندوستان برگزار خواهد شد.

ســحــر دولــتــشــاهــی در ســریــال 
ــم زنـــده بــمــانــم« به  ــواه ــی خ »م
کارگردانی شهرام شاه حسینی 
ــا حــامــد بــهــداد  بـــازی کـــرده و ب
همبازی شده است. این مجموعه 

از طریق پلتفرم فیلیمو منتشر خواهد شد و قصه آن در 
دهه 60 می گذرد.

اشک ها و لبخندها برای حاضرجوابی های انصاریان

قسمت دهم »همرفیق« که با حضور رضا صادقی 
به عنوان مهمان اصلی برنامه و علی انصاریان به 
عنوان رفیق او پخش شد، بازتاب فراوانی داشته 
و با توجه مخاطبان همراه بوده است. این قسمت 
که آخر هفته گذشته و حــدود یک هفته بعد از 
درگذشت انصاریان در دسترس مخاطبان قرار 
گرفته، مدت ها قبل ضبط شده بود. »همرفیق« 
در گام دهم با یک نماهنگ آغاز شد؛ نماهنگی با 
صدای رضا صادقی که با استفاده از تصاویر علی 
انصاریان در این برنامه و سایر برنامه های اینترنتی 
و صداوسیما ساخته شــده بــود. سپس شهاب 

حسینی گفت وگوی خود را با رضا صادقی در 
فضایی صمیمی آغاز کرد و با کیفیتی قابل قبول 
ادامه داد، اگرچه با وجود اجرای بخشی از یک 
ترانه توسط صادقی، به برنامه ای ویژه تبدیل 

نشده بود. این گفت وگو تا حدود 25 دقیقه ادامه 
یافت و پس از آن بود که علی انصاریان به عنوان 
برگ برنده اصلی قسمت دهم »همرفیق« جلوی 
دوربین آمد. ورود انصاریان نیز با تدوین ویژه ای 
شامل موسیقی حزن انگیز و تصاویر سیاه وسفید 
ــدارک سازندگان  همراه شــد. ایــن بخشی از ت
برنامه، برای یکی از ویژه ترین قسمت های این 
برنامه بــود. ورود علی انصاریان، حال وهوای 
برنامه را تا حد زیادی تغییر داد. او که پیشتر هم 
نشان داده بود جلوی دوربین بسیار راحت است، 
این بار نیز با شوخی های فراوان، قهقهه های بلند 
و حاضرجوابی های بامزه سراغ شهاب حسینی و 
رضا صادقی آمد که به گواه خاطرات روایت شده 
در این برنامه، آشنایی طولانی با آن ها داشت. 
انصاریان از لحظه ورود به صحنه تا پایان قسمت 

دهم، طوری »همرفیق« را در اختیار گرفت که 
به نظر می رسید حسینی مهمان برنامه است! 
بذله گویی و شوخی های زنده یاد انصاریان قسمت 
دهم »همرفیق« را به برنامه ای ویژه در این مجموعه 

تبدیل کرد.

کارگردانی به اندازه برنامه	 
سازندگان »همرفیق« نیز بیشترین استفاده را از 
حضور این ورزشکار و هنرمند فقید در این برنامه 
کردند. از طرفی تماشای این قسمت در پلتفرم 
نماوا رایگان بود و تبلیغات آن در سطح گسترده ای 
در فضای مجازی منتشر شد. در برخی از لحظات 
برنامه نیز که واکنش ها و صحبت های انصاریان، 
بزنگاه های حسی ایجاد می کرد، برای مخاطبی 
که از درگذشت این چهره آگاه است، از تمهیدات 

تصویری مانند اسلوموشن استفاده کردند. با 
این حال این تدوین برنامه متناسب با درگذشت 
مهمان، به اندازه بود و از کار برنامه بیرون نزد. 
کارگردانی خوب آن باعث شد تا به گواه نظرات 
کاربران شبکه های اجتماعی، این لحظات خاص 
با مخاطب ارتباط برقرار کند. در مجموع اگرچه 
برای علاقه مندان به این بازیگر و فوتبالیست فقید، 
قسمت 10 »همرفیق« پر از لحظات احساسی بود، 
اما تصاویری جذاب و خاطره انگیز در آن ثبت شد 
که تماشای آن برای مخاطبان لذت بخش است 
و خود علی انصاریان در آن چه که جلوی دوربین 

رفت، بیشترین نقش را داشت.

مسعود ده نمکی پس از شش سال دوری از 
تلویزیون، امسال سریال جدیدش »دادِستان« 
را جلوی دوربین برد. او پس از این مجموعه، 
آخرین بار »معراجی ها« را روی آنتن داشت 
و اکنون با سریال »دادِســتــان« به تلویزیون 

بازگشته است. 

شروع پراتفاق قصه	 
ــتـــان« بــا سقوط  مجموعه »دادِسـ

دانشجوی معترضی به نام »عماد« 
از ارتفاع در دانشگاه و تصادف 
بــا آمــبــولانــس حامل او، شــروع 

ــت. ایــن دانشجو  ملتهبی داش
کــه بــه عــنــوان یــک شخصیت 

ــرض و عـــدالـــت خـــواه  ــت ــع م
شناخته می شد، سایتی به 

نام »دادِســتــان« را که هدفش مطالبه گری و 
عدالت خواهی بود اداره می کرد و به همین 
دلیل سقوطش تبدیل به اتفاقی حساس و 
بحث برانگیز شد. این سریال در دو قسمت 
ابتدایی روند پراتفاق و ریتم مناسبی داشت 
که شروع خوبی را برای آن رقم زد، اما با توجه 
به کیفیت کلی سریال و نقطه ضعف های آن 
چندان امیدی به استقبال گسترده مخاطبان 

از سریال و جریان ساز شدن آن نیست.

شعاری و غیرقابل باور	 
مسعود ده نمکی که 

مــعــمــولا در آثــار 
خود، مستقیم و 

گــل درشــت بــه مسائل اخــلاقــی و اعتقادی 
پرداخته، در »دادِستان« نیز به این شیوه عمل 
کرده و باعث شده سریال به اثری کاملا شعاری 
تبدیل شود. انتقاد از افــراد مطالبه گری که 
پس از گرفتن پست و مقام، آرمان هایشان 
را فراموش می کنند، آقــازاده هــا و مسئولان 
فاسد، در بیشتر موقعیت های سریال چه به 
واسطه دیالوگ و چه از طریق رپ خوانی، 
مطرح می شود که نقطه ضعف مهمی برای این 
مجموعه است. استفاده افراطی از موسیقی 
در سریال و موسیقی  متنی که ارتباط زیادی 
با حال وهوا و مضمون سکانس ها ندارد نیز 
از ایرادهای سریال است که به جای همراه 
کردن مخاطب، تاثیر منفی روی آن داشته 

است.

بازی متوسط بازیگران	  
در قسمت اول و دوم »دادِســتــان« 
تعدادی از بازیگران مانند هومن 
برق نورد، محمد کاسبی، جواد 

هاشمی، علی سلیمانی، کاوه سماک باشی، 
سحر قریشی و برزو ارجمند وارد قصه شده اند 
و کم و بیش اطلاعاتی درباره شخصیت آن ها 
به مخاطب داده شده است. بعضی از بازیگران 
سریال مانند هومن برق نورد و محمد کاسبی 
نقش متفاوتی را در سریال ایفا کــرده انــد. 
ــار کمدی شناخته  بــرق نــورد که بیشتر با آث
می شود، در نقش یک مامور امنیتی حضور 
متفاوتی داشته و محمد کاسبی نیز نقش یک 
نماینده مجلس را در سریال بازی کرده است 
که هر دو نقش آفرینی متوسطی داشته اند. 
بازی برزو ارجمند نیز در نقش استاد دانشگاه 
و به اصطلاح آقازاده خوب قصه، تفاوت زیادی 
با دیگر نقش های مثبتی که بازی کرده ندارد 
و کاوه سماک باشی نیز با توجه به سن وسال 
و همچنین میمیک صورت، انتخاب مناسبی 
برای شخصیت مذهبی، مثبت و جوان »عماد« 
نبوده است. به طور کلی نمی توان گفت بازی 
بازیگران ایــن مجموعه نقطه قــوت و امتیاز 

ویژه ای برای »دادِستان« است.

 مصطفی قاسمیان  

معرفی برندگان فجر 39

سی ونهمین جشنواره ملی فیلم فجر چهارشنبه 
شب با برگزاری مراسم اختتامیه در برج میلاد 
تهران به پایان رسید و سیمرغ های این دوره نیز 

صاحبان خود را شناختند.
به  ــدو«  ــ »ی سینمایی  فیلم  دو  دوره  ایـــن  در 
کارگردانی مهدی جعفری و »بی همه چیز« به 
کارگردانی محسن قرایی که در فهرست نامزدها 
پیشتاز بودند، در جمع برندگان نیز بیشترین 
نماینده را داشتند. »یدو« پنج سیمرغ بلورین 
بهترین صــدابــرداری، بهترین صــداگــذاری، 
و  بهترین کارگردانی  بـــرداری،  بهترین فیلم 
بهترین فیلم را دریافت کرد و ستاره پسیانی 
بازیگر این فیلم نیز دیپلم افتخار بهترین بازیگر 
نقش اول زن را گرفت. »بی همه چیز« نیز با پنج 
سیمرغ بلورین جایزه ویژه هیئت داوران، بهترین 
بهترین  تدوین،  بهترین  اقتباسی،  نامه  فیلم 
موسیقی متن و بهترین طراحی لباس از سوی 

هیئت داوران بدرقه شد.
جوایز بازیگری جشنواره نیز به شکل متنوعی 
توزیع شد. رضا عطاران برای بازی در »روشن« 
جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد و رویا افشار 
برای بازی در »مامان« سیمرغ بهترین بازیگر 
نقش اول زن را دریــافــت کــردنــد و دو جایزه 
بازیگران مکمل نیز به پوریا رحیمی سام برای 
 »زالاوا« و گــلاره عباسی بــرای »ابــلــق« اعطا 

شد.

شهاب حسینی نامزد مهم ترین 
جوایز سینمای فنلاند شد

فیلم »هر روزی اکنون« در شش شاخه از جوایز 
جمله  از  فنلاند  کشور  در  »یوسی«  سینمایی 

بهترین بازیگر مرد نامزد دریافت جایزه شد.
به گزارش ایسنا، فیلم »هر روزی اکنون« اولین 
ساخته بلند حامی رمضان کارگردان ایرانی - 
فنلاندی، با بازی شهاب حسینی و شبنم قربانی 
در شش بخش بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، 
بهترین فیلم نامه، بهترین فیلم برداری، بهترین 
صدا و بهترین بازیگر نقش اصلی مرد )شهاب 
حسینی( کاندیدای جوایز »یوسی«، مهم ترین 

جوایز سینمایی در کشور فنلاند شد.
پوریا حیدری اوره تهیه کننده همکار و مسئول 
انتخاب بازیگران ایرانی این فیلم اعلام کرد که 
در تلاش است با کسب مجوزهای لازم به زودی 
این فیلم را در ایران در سینماها و پلتفرم های 

آنلاین اکران کند.


